

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์สาขาสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารออมสินภาค 13
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 179,000.00 บาท
ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซม อาคารธนาคารออมสินสาขาสีมา
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการตามรายการที่ธนาคารกำหนด
๓. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน 179,000.00 บาท ณ วันที่ 24 เม.ย. 2560
๔. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง
ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตาม
ประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔), (แบบปร.๔(พ)) แบบสรุปค่าก่อสร้าง, (แบบ
ปร.๕ ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ, (แบบ ปร.๕ ข) แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ, (แบบ ปร.๕ ค) และ
แบบสรุปราคากลางงาน (แบบ ปร.๖)
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์สาขาสีมา
ธนาคารออมสิน
- ๖.๑ นายพิชิตชัย อธิวัฒน์ (ประธานกรรมการ)
- ๖.๒ นายบุญเรือง นุชกลาง (กรรมการ)
- ๖.๓ นายบุญเรือง อินทร์ (กรรมการ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ป.ร.5

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารขอนแก่น
 งานปรับปรุง - ซ่อมแซม สาขาปทุมธานี จังหวัดนครราชสีมา
 โดยหน่วย ประมาณราคา ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานซ่อมแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาคณะแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 หน้า และ ป.ร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 5 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 เม.ย. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ป.ร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว) -กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง หมวดงานสถาปัตย์ หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า) -กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สิ่งทอ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	179,428.88	
2	ส่วนที่2 (ตาม ป.ร.5(ข)) -งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ป.ร.5(ค)) -ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	179,428.88 179,000.00	
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาส่งก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์			

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายบุญเทอด นุชกลาง)
 พนักงานบริการลูกค้า 7

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายพิชิต ธีรวิวัฒน์

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวิชาญ อธิปัตย์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุงซ่อมแซม

เจ้าพนักงาน ฐานการยอมสิ้น

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

สาขาประทาย จังหวัดนครราชสีมา

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

เมื่อ วันที่ 24 มิถุนายน 2560 หน่วยบาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวม Factor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง		1.3074		
3	หมวดงานสถาปัตย์				
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	137,241.00	1.3074	179,428.88	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า				
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค		1.3074		
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าที่ดินทั้งจ้าง(ระบบเงินอุดหนุน)		1.3074		
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		137,241.00	1.3074		
ค่า Factor F = 1.3074					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				179,428.88	
พื้นที่อาคาร		ตร.ม.	เฉลี่ย		บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายพิชิต ธีระวัฒน์

กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญยอด นุชกลาง)
พนักงานบริการลูกค้า 7

กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิชัย อินทร์)

ตามบัญชี.5(ง)

ธนาคารออมสิน

13. พจนานุกรม

หน้า ๒๖

กรรมการกำหนดราคากลาง

words.5(a)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

รายละเอียด

รายการเลขที่

โดยนาย

ส่วนออกแบบ

คำขอรับทราบแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

นายสมภพ นิลี

เมื่อวันที่ 4 มิ.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานเคลือบสีผิว สูง 0.30 ม.	1	จกบ	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2	งานทาสีผนังและฝ้าเพดานสีเทา	40	ตร.ม.	450.00	18,000.00	60.00	2,400.00	20,400.00	
3	งานทาสีพื้นปูนสีเทา + ผนังและฝ้าสีเทา	1	จกบ	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
4	ทาสีฝ้าเพดานสีเทาบริเวณด้านหลัง	190	ตร.ม.	50.00	9,500.00	34.00	6,460.00	15,960.00	
5	งานติดตั้งบานประตูหน้าต่าง (ไม้)	1	จกบ	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
6	งานประติมากรรมปูนปั้น ขนาด 0.30 x 0.30 ม. บริเวณหน้าบัน	65	ตร.ม.	210.00	13,650.00	150.00	9,750.00	23,400.00	
7	งานประติมากรรมปูนปั้น ขนาด 0.30 x 0.30 ม. บริเวณหน้าบัน	12	ตร.ม.	240.00	2,880.00	150.00	1,800.00	4,680.00	
8	งานปูนปั้นลวดลายปูน	45	ตร.ม.	200.00	9,000.00	40.00	1,800.00	10,800.00	
9	งานติดตั้งบานประตูหน้าต่าง (ไม้)	22	ตร.ม.	140.00	3,080.00	15.00	330.00	3,410.00	
10	งานประติมากรรมปูนปั้น ขนาด 0.30 x 2.00 ม. บริเวณหน้าบัน	1	จกบ	5,000.00	5,000.00	345.00	345.00	5,345.00	
11	งานประติมากรรมปูนปั้น บริเวณหน้าบัน	1	จกบ	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
12	งานประติมากรรมปูนปั้น บริเวณหน้าบัน	287	ตร.ม.	100.00	28,700.00	30.00	8,610.00	37,310.00	
13	งานประติมากรรมปูนปั้น	1	จกบ	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							137,281.00	

Signature



**รายละเอียดระยะเวลาในการส่งมอบ และเงื่อนไขในการจ่ายเงิน
งานปรับปรุง-ซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์สาขาประทาย จังหวัดนครราชสีมา**

ธนาคารจะจ่ายเงินให้กับผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานแล้วเสร็จ และคณะกรรมการฯ ได้ทำการ
ตรวจรับมอบงานเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดในแต่ละงวดงาน ดังนี้

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) จะจ่ายเงินให้ทั้งหมด 100 % ของราคาตามสัญญา

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานทั้งหมดแล้วเสร็จครบถ้วนถูกต้อง
ตามแบบแปลนและรายการ พร้อมทั้งขนย้ายเศษวัสดุที่เหลือใช้ออกนอกบริเวณอาคาร และทำความสะอาดพื้นที่
ให้เรียบร้อยภายในระยะเวลา 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ธนาคารส่งมอบสถานที่ เป็นต้นไป

- | | | |
|-----------------------------|----|------|
| • ระยะเวลาดำเนินการ | 30 | วัน |
| • ขอบเขตของงานรายการแบบแปลน | 3 | แผ่น |

[Handwritten signature and initials]